

KJELSGAARD ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2012

Laila Kjelsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KJELSGAARD ApS Benløseparken 87 4100 Ringsted Telefonnummer: 57617787 CVR-nr: 25107764 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Torvet 6 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at investere i virksomheder og opstart af virksomhed indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning og måling:

Selskabets årsrapport er udarbejdet med fortsat drift for øje, idet ledelsen forventer, at selskabet kan opnå en positiv likviditetspåvirkning fra driften i de kommende år, samt at selskabets ejer vil såfremt der er behov for det indskyde kapital til at imødekomme selskabets likviditetsbehov.

Det kan oplyses, at der forventes et nul resultat for 2012/2013, men der er en klar forventning om at der i 2013/2014 bliver et positivt resultat, da pipeline er meget stor og inkludere flere større kunder og af erfaring betyder dette, at der sker øget omsætning inden for 6-12 måneder.

Der er udfaktureret for tkr. 48, samt indgået nykontrakter for 2012/2013 på tkr. 187.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -119.825 anses af direktionen som ikke tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af tab på debitorer på tkr. 85 samt en mindre omsætning end forventet grundet den økonomiske krise.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafslæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-196.669	-13.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-333
Resultat af ordinær primær drift		-196.669	-14.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.939	5.654
Andre finansielle omkostninger		-8.665	-15.331
Ordinært resultat før skat		-200.395	-23.919
Skat af årets resultat	2	96	229
Årets resultat		-200.299	-23.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-200.299	-23.690
I alt		-200.299	-23.690

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.890	246.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	120.566
Tilgodehavende skat		11.949	0
Tilgodehavender i alt		100.839	366.710
Likvide beholdninger		0	510.828
Omsætningsaktiver i alt		100.839	877.538
AKTIVER I ALT		100.839	877.538

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-128.910	71.389
Egenkapital i alt	4	-3.910	196.389
Gæld til banker		30.306	1.297
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.569	0
Skyldig selskabsskat		0	34.972
Anden gæld		51.874	644.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.749	681.149
Gældsforpligtelser i alt		104.749	681.149
PASSIVER I ALT		100.839	877.538

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	333
	0	333

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	96	229
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	96	229

Der er betalt kr. 9.000 i regnskabsåret. Beløbet vedrører aconto skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	11.965
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	11.965
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-11.965
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	71.389	196.389
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-200.299	-200.299
Egenkapital ultimo	125.000	-128.910	-3.910

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenhed.:

Selskabets årsrapport er udarbejdet med fortsat drift for øje, idet ledelsen forventer, at selskabet kan opnå en positiv likviditetspåvirkning fra driften i de kommende år, samt at selskabets ejer, såfremt der er behov, vil indskyde kapital til at imødekomme selskabets likviditetsbehov.

Det kan oplyses, at der forventes et nul resultat for 2012/2013, men der er en klar forventning om at der i 2013/2014 bliver et positivt resultat, da pipelinen er meget stor og inkludere

flere større kunder og af erfaring betyder dette, at der sker øget omsætning inden for 6-12 måneder.

Der er udfaktureret for tkr. 48, samt indgået nye kontrakter for 2012/2013 på tkr. 187.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.